平成23年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
当第２四半期連結累計期間の業績予想は、売上高は若干上回って推移し、1,848百万円（増減率2.4％）となる見込みです。
一方、第２四半期連結会計期間において東日本大震災による業績への影響は軽微でしたが、今後の経営環境及び当社
業績への影響が不透明なことを勘案し全社的な費用抑制を行ったため営業費用が計画を下回り、営業利益が744百万円
（増減率12.6％）、経常利益が730百万円（増減率12.3％）、四半期純利益が392百万円（増減率14.0％）と上回る見込みで
す。

なお、平成22年11月８日に公表いたしました平成23年９月期の通期連結業績予想については、東日本大震災の影響によ
る、第3・4四半期連結会計期間の業績への影響が不透明であることから据え置きといたします。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年5月2日
各 位

上場会社名 ＧＭＯペイメントゲートウェイ株式会社
代表者 代表取締役社長 相浦 一成
（コード番号 3769）
問合せ先責任者 取締役副社長経営企画室長 村松 竜
（TEL 03-3464-0182）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,805 661 650 344 4,028.91
今回修正予想(B) 1,848 744 730 392 4,590.47
増減額(B-A) 43 83 80 48
増減率(%) 2.4 12.6 12.3 14.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

1,498 562 556 280 3,285.72

		2011-05-02T11:18:25+0900
	GMO Payment Gateway, Inc.